Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mane ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2653/2023 e
_

Fls: N°

Proc. N° 028PW.,0,23

Dispõe sobre: Implantação de câmeras de monitoramento na Av. ()mega na Altura
do numero 100-300, Melvile I e II, Barueri — SP.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Inierceder junto
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar Implantação de câmeras de

monitoramento na Av. Omega na Altura do número 100-300, Melvile I e II, Barueri — SP.

4
Plenário Vereador Wagih er, 07/e novembro de 2023 2aky

,1
Just' cativa

FA
Cárnara Municipal de Fiarueri

A Secrerarla Legislative para providenciar
Conformer tie a proposItura

Em ao
e.

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi
procurado por munícipes que moram nesta localidade e pediram para intermediar no
pedido URGENTE de implantação de cameras de monitoramento para inibir e
identificara bandidos que praticam assaltos na localidade, esta implantação se faz
necessária, devido ao alto índice de assaltos no local. Enfim a implantação das cameras
vai trazer confiança e facilitar o trabalho da policia na identificação dos bandidos que
rondam o local.

— -
Alameda Wogih Safes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri • Centro- Barueri - SP CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.spieg.br J contato@barueri.sp.leg.br

06
?.

ae
t i

9

2W
-11

01
4i